
  

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
 
Oggetto: Rettifica della Decisione Rep. n. 120/2025 del 23/04/2025 
Progetto PNRR MUR 2024: - Misura: PNRR MUR-(M4C2-I 1.3) - Codice: PE00000006 - progetto 
MNESYS codice COD_03 
CIG: B699C3D41D - CUP: D33C22001340002 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  integralmente la Decisione Rep. n. 120/2025 del 23/04/2025 con cui è stata affidata 
alla Merck Life Science S.r.l. la fornitura di materiale di laboratorio - CIG: B699C3D41D 
– CUP: D33C22001340002; 

Rilevato  
- che la fornitura è composta da più dettagli; 
- che tra i vari dettagli il prodotto “B6916-500ML bradford reagent, for 0.1-1.4 

MG/ML” risulta essere non disponibile alla data attuale (data di spedizione prevista 
17/06/2026); 

- che il Prof. Dmitry Lim, responsabile del fondo sul quale è stata imputata la spesa, ha 
chiesto la cancellazione del dettaglio in oggetto; 

- il RUP, il dott. Gianluca Rainieri, ha chiesto la cancellazione del dettaglio al fornitore, 
il quale ha comunicato l’accettazione della richiesta; 

- che il costo del prodotto in oggetto è di 261,63 € + 57,56 IVA 22%; 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica dell’ordine e della Decisione Rep. n. 120/2025 del 

23/04/2025, sostituendo il totale di € € 3.708,13 + IVA con quello aggiornato di € 
3.446,50 + IVA e diminuendo il relativo impegno di spesa; 

Dato atto   che il progetto “GENESIS - Dissecting Alzheimer’s Disease-associated protein 
dyshomeostasis in non neuronal cells for identification of novel pharmacological 
targets”, approvato dal MUR con decreto di approvazione graduatoria D.R. n. 
2287/2024 del 10/05/2024, decreto di concessione D.R. 2744/2024 del 31/05/2024 
(Decreto di concessione di UNIGE)”; 

Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE LOGISTICA 

Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti 

POLO di Novara 

 
 
 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

- Per i motivi di cui in premessa, di rettificare la Decisione n. 120/2025 del 23/04/2025 e il 
buono d’ordine, sostituendo il totale errato di € € 3.708,13 + IVA con quello corretto di € 
3.446,50 + IVA e integrando il relativo impegno di spesa; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Gestione 

Spazi e Approvvigionamenti del Polo di 

Alessandria 

Dott. Luigi Azzarone 


		2025-06-19T16:46:34+0200
	IT
	Luigi Azzarone




